
č. j. KSOS 31 INS 7259/2024-B-14 
 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Ledvoňová 

 
 
 
 

 

 

USNESENÍ  

Krajský soud v Ostravě rozhodl samosoudcem JUDr. Martinem Láníčkem v insolvenční věci  
 

dlužníka:      Filip Fryz, rodné číslo 850826/5601 
bytem Kosmonautů 480/6, 734 01 Karviná - Ráj 

 

o zpeněžení majetku    
 

takto: 
 

Krajský soud v Ostravě uděluje insolvenčnímu správci Mgr. Miroslavu Ambrožovi souhlas se 
zpeněžením osobního automobilu Volkswagen Golf, RZ: 1TY8297, rok výroby 2009, zapsaného 
v soupise majetkové podstaty (č. d. B-2) pod bodem II. pořadové číslo 1 prodejem mimo dražbu 
za nejvyšší nabídnutou kupní cenu, která může být stanovena i pod cenou odhadní; uvedený 
souhlas soud uděluje podle § 289 odst. 1 insolvenčního zákona jak v rámci rozhodovací činnosti, 
tak v působnosti věřitelského výboru.   
 

Poučení: 
 

Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  
 

 

Ostrava 5. května 2025 

JUDr. Martin Láníček v.r. 
samosoudce  


		2025-05-05T11:59:05+0200




